

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/07/2016 à 31/07/2016

Relatório de Compras

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Vlr. Total
09173282000101	HIGILAF LTDA. - EPP	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, BRANCO, CAPACIDADE PARA 200 ML - COPO DESCARTÁVEL PARA AGUA, COR BRANCA, CAPACIDADE PARA 200 ML,PESO LÍQUIDO MÍNIMO DE CADA EMBALAGEM IGUAL A 210 G.APRESENTAÇÃO EM CAIXAS COM 30 OU 25 EMBALAGENS DE 100COPOS CADA.OS REQUISITOS MÍNIMOS EXIGÍVEIS PARA COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS, COMO MATÉRIAS-PRIMAS, ASPECTOS VISUAIS,MASSA,RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO LATERAL MIGRAÇÃO TOTAL ESTÃO CONTIDOS NA NORMA ABNT/NBR Nº14.865, QUE DEVERA SER OBSERVADA PARA ESTE FORNECIMENTO.	28,00	50	MILHEIRO	1.400,00
74648593000133	J BILL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	LAMPADA FLUORESCENTE 40W, LUZ DO DIA, DIAMETRO DE APROXIMADAMENTE 38 MM. - LAMPADA FLUORESCENTE 40W, LUZ DO DIA, COM FLUXO LUMINOSO MAIOR OU IGUAL A 2.500 LUMENS E TEMPERATURA DE COR DE 4000K, DIAMETRO DE APROX. 38 MM.	5,35	100	UNIDADE	535,00
74648593000133	J BILL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	REATOR ELETRICO PARA LAMPADA FLUORESCENTE HO, 2 X 110W X 127V, COM FATOR DE POTE - REATOR ELETRICO PARA LAMPADA FLUORESCENTE HO, 2 X 110W X 127V, COM FATOR DE POTENCIA DE, NO MINIMO 0,92	39,99	100	UNIDADE	3.999,00
07062925000106	ORGANIZACOES MSL LTDA. - EPP	TERMINAL DE PINO PARA CABO 1,5 MM². - TERMINAL DE PINO PARA CABO 1,5 MM².	0,15	200	UNIDADE	30,00
07062925000106	ORGANIZACOES MSL LTDA. - EPP	FUSIVEL DIAZED ACAO RETARDADA 50A /500V - FUSIVEL DIAZED ACAO RETARDADA 50A/ 500V	3,80	20	UNIDADE	76,00
07062925000106	ORGANIZACOES MSL LTDA. - EPP	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR DE 32 W, LUZ DO DIA, DIAMETRO DE APROX. 26 MM - LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR DE 32 W, LUZ DO DIA, COM FLUXO LUMINOSO MAIOR OU IGUAL A 2.000 LUMENS E TEMPERATURA DE COR DE 4000K, DIAMETRO DE APROX. 26 MM.	4,75	200	UNIDADE	950,00
07062925000106	ORGANIZACOES MSL LTDA. - EPP	REATOR ELETRÔNICO, ALTO FATOR DE POTÊNCIA (>0,92), PARTIDA INSTANTÂNEA, PARA LÂM - REATOR ELETRÔNICO, ALTO FATOR DE POTÊNCIA (>0,92), PARTIDA INSTANTÂNEA, PARA LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR, 2 X 20 W X 127 V. T.H.D. < 10%, REFERÊNCIA PHILLIPS.	11,45	20	UNIDADE	229,00
07062925000106	ORGANIZACOES MSL LTDA. - EPP	REATOR ELETRONICO PARA LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR, 1 X 28W X 127V. - REATOR ELETRONICO PARA LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR, 1 X 28W X 127V.	14,08	15	UNIDADE	211,20
07062925000106	ORGANIZACOES MSL LTDA. - EPP	REATOR ELETRÔNICO, ALTO FATOR DE POTÊNCIA (>0,92), PARTIDA INSTANTÂNEA. - REATOR ELETRÔNICO, ALTO FATOR DE POTÊNCIA (>0,92), PARTIDA INSTANTÂNEA, PARA LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR, 2 X 40 W, 127 V. T.H.D. < 10%.	14,33	30	UNIDADE	429,90
07062925000106	ORGANIZACOES MSL LTDA. - EPP	CANALETA SISTEMA X, NA COR BRANCA, 20 MM X 50 MM X 2,10 METROS, COM DIVI - CANALETA SISTEMA X, NA COR BRANCA, TAMANHO 20 MM X 50 MM X 2,10 METROS, COM DIVISÓRIAS. REF.: PIAL 30024.	14,46	30	UNIDADE	433,80
07062925000106	ORGANIZACOES MSL LTDA. - EPP	SINALEIRO COMPL. PARA QUADRO ELÉT. DE BAIXA TENSÃO. VOLT. DO QUADRO: 220 - SINALEIRO COMPLETO PARA QUADRO ELÉTRICO DE BAIXA TENSÃO. VOLTAGEM DO QUADRO: 220V. Ø 21MM	17,93	10	UNIDADE	179,30
07062925000106	ORGANIZACOES MSL LTDA. - EPP	REATOR ELETRÔNICO, ALTO FATOR DE POTÊNCIA (>0,92), PARTIDA INST., PARA LÂM - REATOR ELETRÔNICO, ALTO FATOR DE POTÊNCIA (>0,92), PARTIDA INSTANTÂNEA, PARA LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR, 2 X 28 W, 127 V. T.H.D. < 10%.	19,42	25	UNIDADE	485,50

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 cmbh@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/07/2016 à 31/07/2016

07062925000106	ORGANIZACOES MSL LTDA. - EPP	REATOR ELETRÔNICO, ALTO FATOR DE POTENCIA >0,92 - REATOR ELETRÔNICO, ALTO FATOR DE POTENCIA >0,92, PARTIDA INSTANTANEA, PARA LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR HO 1 X 110W. BIVOLT T.H.D < 10 %, REFERÊNCIA PHILIPS.	26,75	100	UNIDADE	2.675,00
07062925000106	ORGANIZACOES MSL LTDA. - EPP	RELE DE FALTA DE FASE DIGIMEC DPG-1 - RELE DE FALTA DE FASE DIGIMEC DPG-1	79,91	1	UNIDADE	79,91
65353401000170	COMERCIAL VENER LTDA. - EPP	PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA,ROLO COM 300 METROS. - PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES,COR BRANCA,ROLO COM 300 METROS DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA, PESO LIQUIDO MÍNIMO DE CADA ROLO IGUAL A 500 G, APRESENTAÇÃO EM CAIXAS OU FARDOS COM ATE 12 ROLOS CADA.	2,96	440	ROLO	1.302,40
65353401000170	COMERCIAL VENER LTDA. - EPP	PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA,ROLO COM 300 METROS. - PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES,COR BRANCA,ROLO COM 300 METROS DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA, PESO LIQUIDO MÍNIMO DE CADA ROLO IGUAL A 500 G, APRESENTAÇÃO EM CAIXAS OU FARDOS COM ATE 12 ROLOS CADA.	2,96	440	UNIDADE	1.302,40
07795101000145	GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA. - ME	CERTIFICADO TIPO 1 PAPEL COUCHE FOSCO, 240 G/M2 APLICAÇÃO HOT STAMPING - CERTIFICADO TIPO 1 – PAPEL COUCHÊ FOSCO, 240 G/M², COM APLICAÇÃO DE HOT – STAMPING, RELEVO SECO E CONFEÇÃO DO CLICHÊ RELEVO E HOT – STAMPING, MEDINDO APROXIMADAMENTE 240 MM X 340 MM, IMPRESSÃO 4 X 4 CORES.	8,00	75	UNIDADE	600,00
07795101000145	GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA. - ME	CONVITE TIPO 1 - IMPRESSAO 1X0 COR PAPEL OPALINE 180 G/M² 160MM X 220MM - CONVITE TIPO 1 - IMPRESSÃO 1 X 1 COR, PAPEL OPALINE, 180 G/M², FORMATO 160 MM X 220 MM. PCT COM 500 UNIDADES	52,00	1	PACOTE	52,00
07795101000145	GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA. - ME	CONVITE TIPO 1 - IMPRESSAO 1X0 COR PAPEL OPALINE 180 G/M² 160MM X 220MM - CONVITE TIPO 1 - IMPRESSÃO 1 X 1 COR, PAPEL OPALINE, 180 G/M², FORMATO 160 MM X 220 MM. PCT COM 500 UNIDADES	52,00	2	PACOTE	104,00
07795101000145	GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA. - ME	CONVITE TIPO 1 - IMPRESSAO 1X0 COR PAPEL OPALINE 180 G/M² 160MM X 220MM - CONVITE TIPO 1 - IMPRESSÃO 1 X 1 COR, PAPEL OPALINE, 180 G/M², FORMATO 160 MM X 220 MM. PCT COM 500 UNIDADES	52,00	3	PACOTE	156,00
11720787000182	GRUPO TMT SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	CORDÕES PARA CRACHÁ PERSONALIZADO FRENTE E VERSO, TERMINAL DE SOLDA E PRESILHA - CORDÕES PARA CRACHÁ PERSONALIZADO FRENTE E VERSO, TERMINAL DE SOLDA E PRESILHA DE METAL, TIPO JACARÉ. OBS: A MONTAGEM DEVE SER FEITA DE FORMA A NÃO PERMITIR QUE O CRACHÁ VIRE.	2,50	500	UNIDADE	1.250,00
11700518000154	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA. - ME	TERMINAL ARGOLA PARA CABO 1,5 MM². - TERMINAL ARGOLA PARA CABO 1,5 MM².	0,12	200	UNIDADE	24,00
11700518000154	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA. - ME	TERMINAL FURQUILHA 1,5 MM AZUL - TERMINAL FURQUILHA 1,5 MM AZUL	0,15	200	UNIDADE	30,00
11700518000154	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA. - ME	TERMINAL FURQUILHA 4,0 MM AMARELO - TERMINAL FURQUILHA 4,0 MM AMARELO	0,15	200	UNIDADE	30,00
11700518000154	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA. - ME	TERMINAL ARGOLA 4,0 MM AMARELO - TERMINAL ARGOLA 4,0 MM AMARELO	0,28	200	UNIDADE	56,00
11700518000154	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA. - ME	TERMINAL DE ARGOLA PARA CABO: 6,0 MM² - TERMINAL DE ARGOLA PARA CABO: 6,0 MM²	0,28	200	UNIDADE	56,00
11700518000154	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA. - ME	TERMINAL DE FURQUILHA PARA CABO: 6,0 MM². - TERMINAL DE FURQUILHA PARA CABO: 6,0 MM².	0,29	200	UNIDADE	58,00
11700518000154	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA. - ME	TERMINAL DE PINO PARA CABO 4,0 MM². - TERMINAL DE PINO PARA CABO 4,0 MM².	0,31	200	UNIDADE	62,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/07/2016 à 31/07/2016

11700518000154	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA. - ME	TERMINAL DE PINO PARA CABO 6,0 MM². - TERMINAL DE PINO PARA CABO 6,0 MM².	0,32	200	UNIDADE	64,00
11700518000154	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA. - ME	TERMINAL DE ARGOLA PARA CABO: 10,0 MM². - TERMINAL DE ARGOLA PARA CABO: 10,0 MM².	0,40	200	UNIDADE	80,00
11700518000154	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA. - ME	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 2,5 MM, ISOL. ANTICHAMA NA COR PRETA - CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 2,5 MM, ISOLAMENTO ANTICHAMA NA COR PRETA, PARA TENSAO DE 750V, COM A MARCA DE CONFORMIDADE DO INMETRO, PROPRIEDADE DE BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA E GASES TÓXICOS CORROSIVOS E NÃO PROPAGAÇÃO E AUTO EXTIÇÃO DE CHAMAS. REF: PRYSMIAN.	0,66	700	UNIDADE	462,00
11700518000154	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA. - ME	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 2,5 MM, ISOLAMENTO ANTICHAMA NA COR BRANCA - CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 2,5 MM, ISOLAMENTO ANTICHAMA NA COR BRANCA, PARA TENSAO DE 750V, COM A MARCA DE CONFORMIDADE DO INMETRO, PROPRIEDADE DE BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA E GASES TÓXICOS CORROSIVOS E NÃO PROPAGAÇÃO E AUTO EXTIÇÃO DE CHAMAS. REF: PRYSMIAN.	0,71	200	UNIDADE	142,00
11700518000154	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA. - ME	CANALETA SISTEMA X , BRANCA, TAMANHO DE 12,5MMX20MMX2,10X - CANALETA SISTEMA X , NA COR BRANCA, TAMANHO DE 12,5MMX20MMX2,10X. REF: SCHNEIDER ELETRIC DEXSON OU SIMILAR	3,98	100	UNIDADE	398,00
11700518000154	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA. - ME	LAMPADA FLUORESCENTE HO 110W LUZ DO DIA, COM FLUXO LUMINOSO MAIOR OU IGUAL A 7.5 - LÂMPADA FLUORESCENTE H0 110 W, LUZ DO DIA, COM FLUXO LUMINOSO MAIOR OU IGUAL A 7.500 LUMENS E DIÂMETRO DE 38 MM, COM BASE EXTRAÍVEL (NÃO FIXA) ADAPTÁVEL A SOQUETE DUPLO EMBUTIDO.	16,53	500	UNIDADE	8.265,00
11700518000154	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA. - ME	LUMINARIA AUTONOMA DE EMERGENCIA - LUMINARIA AUTONOMA DE EMERGENCIA COM 2 LAMPADAS FLUORESCENTES DE 8W CADA, ref. NW - IE 16	24,10	50	UNIDADE	1.205,00
11700518000154	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA. - ME	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, ESPIRAL, COM LUZ BRANCA DE 34 OU 35W,110/127V - LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, COM FORMATO ESPIRAL, ACOPLADA A UM REATOR ELETRÔNICO, COM LUZ BRANCA, DE 34 OU 35W, 110/127 V, PARA BASE E-27	24,74	40	UNIDADE	989,60
11700518000154	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA. - ME	CONTATOR 10A/240V. COMPATÍVEL COM SIEMENS 3TH 2031-0AN1/ - CONTATOR 10A/240V. COMPATÍVEL COM SIEMENS 3TH 2031-0AN1/	112,93	2	UNIDADE	225,86
42981902000104	SUPREMA HIDROELÉTRICA LTDA. - ME	CABO SINTENAX ANTICHAMA DE 2,5 MM², NA COR AZUL. - CABO SINTENAX ANTICHAMA DE 2,5 MM², NA COR AZUL.	0,96	100	UNIDADE	96,00
42981902000104	SUPREMA HIDROELÉTRICA LTDA. - ME	BARRA DE CONECTORES SINDAL PARA CABO 6 MM² - BARRA DE CONECTORES SINDAL (TIPO RÉGUA BORNES) PARA CABO 6 MM² (PLÁSTICO OU CERÂMICA)	6,46	3	UNIDADE	19,38
42981902000104	SUPREMA HIDROELÉTRICA LTDA. - ME	ROLO DE FITA ELETRICA ISOLANTE PRETA ANTICHAMA, TAM 19 MM X 20 M DE 0.19 MM - ROLO DE FITA ELÉTRICA ISOLANTE PRETA ANTICHAMA, TAMANHO 19 MM X 20 METROS E ESPESSURA MÍNIMA DE 0,19 MM, COM CERTIFICADO DO INMETRO, DE ACORDO COM A NORMA NBR 5037, REFERÊNCIA SCOTCH 33+.	7,00	50	UNIDADE	350,00
42981902000104	SUPREMA HIDROELÉTRICA LTDA. - ME	BARRA DE CONECTORES SINDAL (TIPO RÉGUA BORNES) P/ CABO 10MM² (PLÁSTICO U CERÂM - BARRA DE CONECTORES SINDAL (TIPO RÉGUA BORNES) PARA CABO 10MM² (PLÁSTICO OU CERÂMICA)	9,73	3	UNIDADE	29,19

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/07/2016 à 31/07/2016

42981902000104	SUPREMA HIDROELÉTRICA LTDA. - ME	REATOR ELETRÔNICO, ALTO FATOR DE POTÊNCIA (>0,92), PARTIDA INSTANTÂNEA, PARA LÂM - REATOR ELETRÔNICO, ALTO FATOR DE POTÊNCIA (>0,92), PARTIDA INSTANTÂNEA, PARA LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR, 2 X 32 W, 127 V. T.H.D. < 10%, REFERÊNCIA PHILLIPS.	13,73	50	UNIDADE	686,50
42981902000104	SUPREMA HIDROELÉTRICA LTDA. - ME	CANALETA PARA PISO, NA COR CINZA, TAMANHO 10 MM X 30 MM X 2 M - CANALETA PARA PISO, NA COR CINZA, TAMANHO 10 MM X 30 MM X 2 M, REFERÊNCIAS ELESYS AP4 E DUTOPLAST	17,28	100	UNIDADE	1.728,00
06957510000138	CRIARTE INDÚSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDA	QUADRO COM FÓRMICA BRANCA MAGNÉTICA - QUADRO COM FÓRMICA BRANCA MAGNÉTICA, COM APOIO PARA APAGADOR/PINCEIS, MOLDURA EM ALUMÍNIO, COM CAVALETE E RODÍZIOS.TAMANHO APROXIMADO:1 M X 1,80 M (MEDIDAS PODEM SOFRER ALTERAÇÃO DE ATE 6%). GARANTIA MÍNIMA DE 2 ANOS.	623,22	1	UNIDADE	623,22
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS 402 X 500 X 600MM - GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS 402 X 500 X 600MM	556,00	10	UNIDADE	5.560,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS 402 X 500 X 600MM - GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS 402 X 500 X 600MM	556,00	12	UNIDADE	6.672,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS 402 X 500 X 600MM - GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS 402 X 500 X 600MM	556,00	13	UNIDADE	7.228,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS 402 X 500 X 600MM - GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS 402 X 500 X 600MM	556,00	14	UNIDADE	7.784,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS 402 X 500 X 600MM - GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS 402 X 500 X 600MM	556,00	15	UNIDADE	8.340,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS 402 X 500 X 600MM - GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS 402 X 500 X 600MM	556,00	19	UNIDADE	10.564,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS 402 X 500 X 600MM - GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS 402 X 500 X 600MM	556,00	28	UNIDADE	15.568,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MESA DE TRABALHO RETANGULAR 1200 X 600 X 740MM - MESA DE TRABALHO RETANGULAR 1200 X 600 X 740MM	626,00	4	UNIDADE	2.504,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MESA DE TRABALHO RETANGULAR 1200 X 600 X 740MM - MESA DE TRABALHO RETANGULAR 1200 X 600 X 740MM	626,00	8	UNIDADE	5.008,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MESA DE TRABALHO RETANGULAR 1200 X 600 X 740MM - MESA DE TRABALHO RETANGULAR 1200 X 600 X 740MM	626,00	12	UNIDADE	7.512,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MESA DE TRABALHO EM L TIPO GOTA 1600 X 2000 X 600 X 800 X 740MM - MESA DE TRABALHO EM L TIPO GOTA 1600 X 2000 X 600 X 800 X 740MM	1.630,00	1	UNIDADE	1.630,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MESA DE TRABALHO EM L TIPO GOTA 1600 X 2000 X 600 X 800 X 740MM - MESA DE TRABALHO EM L TIPO GOTA 1600 X 2000 X 600 X 800 X 740MM	1.630,00	2	UNIDADE	3.260,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MESA DE TRABALHO EM L TIPO GOTA 1600 X 2000 X 600 X 800 X 740MM - MESA DE TRABALHO EM L TIPO GOTA 1600 X 2000 X 600 X 800 X 740MM	1.630,00	3	UNIDADE	4.890,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/07/2016 à 31/07/2016

04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MESA DE TRABALHO EM L TIPO GOTA 1600 X 2000 X 600 X 800 X 740MM - MESA DE TRABALHO EM L TIPO GOTA 1600 X 2000 X 600 X 800 X 740MM	1.630,00	4	UNIDADE	6.520,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ARMARIO BAIXO EXECUTIVO 2000 X 500 X 740MM - ARMARIO BAIXO EXECUTIVO 2000 X 500 X 740MM	2.380,00	2	UNIDADE	4.760,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ARMARIO BAIXO EXECUTIVO 2000 X 500 X 740MM - ARMARIO BAIXO EXECUTIVO 2000 X 500 X 740MM	2.380,00	3	UNIDADE	7.140,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ARMARIO BAIXO EXECUTIVO 2000 X 500 X 740MM - ARMARIO BAIXO EXECUTIVO 2000 X 500 X 740MM	2.380,00	4	UNIDADE	9.520,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ESTAÇÃO LINEARE TIPO PLATAFORMA COM 04 LUGARES E MESA AUXILIAR - ESTAÇÃO LINEARE TIPO PLATAFORMA COM 04 LUGARES E MESA AUXILIAR	3.580,00	1	UNIDADE	3.580,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ESTAÇÃO LINEARE TIPO PLATAFORMA COM 04 LUGARES E MESA AUXILIAR - ESTAÇÃO LINEARE TIPO PLATAFORMA COM 04 LUGARES E MESA AUXILIAR	3.580,00	2	UNIDADE	7.160,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ESTAÇÃO LINEARE TIPO PLATAFORMA COM 04 LUGARES E MESA AUXILIAR - ESTAÇÃO LINEARE TIPO PLATAFORMA COM 04 LUGARES E MESA AUXILIAR	3.580,00	3	UNIDADE	10.740,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ESTAÇÃO LINEARE TIPO PLATAFORMA COM 04 LUGARES E MESA AUXILIAR - ESTAÇÃO LINEARE TIPO PLATAFORMA COM 04 LUGARES E MESA AUXILIAR	3.580,00	4	UNIDADE	14.320,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ESTAÇÃO LINEARE TIPO PLATAFORMA COM 04 LUGARES E MESA AUXILIAR - ESTAÇÃO LINEARE TIPO PLATAFORMA COM 04 LUGARES E MESA AUXILIAR	3.580,00	5	UNIDADE	17.900,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ESTAÇÃO LINEARE TIPO PLATAFORMA COM 04 LUGARES E MESA AUXILIAR - ESTAÇÃO LINEARE TIPO PLATAFORMA COM 04 LUGARES E MESA AUXILIAR	3.580,00	6	UNIDADE	21.480,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	GAVETEIRO FIXO COM 02 GAVETAS 400 X 310 X 292MM - GAVETEIRO FIXO COM 02 GAVETAS 400 X 310 X 292MM	320,00	4	UNIDADE	1.280,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	GAVETEIRO FIXO COM 02 GAVETAS 400 X 310 X 292MM - GAVETEIRO FIXO COM 02 GAVETAS 400 X 310 X 292MM	320,00	8	UNIDADE	2.560,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	GAVETEIRO FIXO COM 02 GAVETAS 400 X 310 X 292MM - GAVETEIRO FIXO COM 02 GAVETAS 400 X 310 X 292MM	320,00	12	UNIDADE	3.840,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	CADEIRA ESPALDAR BAIXO BASE FIXA - CADEIRA ESPALDAR BAIXO BASE FIXA	578,00	10	UNIDADE	5.780,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	CADEIRA ESPALDAR BAIXO BASE FIXA - CADEIRA ESPALDAR BAIXO BASE FIXA	578,00	14	UNIDADE	8.092,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	CADEIRA ESPALDAR BAIXO BASE FIXA - CADEIRA ESPALDAR BAIXO BASE FIXA	578,00	15	UNIDADE	8.670,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	CADEIRA ESPALDAR BAIXO BASE FIXA - CADEIRA ESPALDAR BAIXO BASE FIXA	578,00	20	UNIDADE	11.560,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	GAVETEIRO PEDESTAL 04 GAVETAS 402 X 600 X 740MM - GAVETEIRO PEDESTAL 04 GAVETAS 402 X 600 X 740MM	650,00	2	UNIDADE	1.300,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	GAVETEIRO PEDESTAL 04 GAVETAS 402 X 600 X 740MM - GAVETEIRO PEDESTAL 04 GAVETAS 402 X 600 X 740MM	650,00	3	UNIDADE	1.950,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	GAVETEIRO PEDESTAL 04 GAVETAS 402 X 600 X 740MM - GAVETEIRO PEDESTAL 04 GAVETAS 402 X 600 X 740MM	650,00	4	UNIDADE	2.600,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ARMARIO BAIXO FECHADO 800 X 500 X 740MM - ARMARIO BAIXO FECHADO 800 X 500 X 740MM	750,00	4	UNIDADE	3.000,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/07/2016 à 31/07/2016

04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ARMARIO BAIXO FECHADO 800 X 500 X 740MM - ARMARIO BAIXO FECHADO 800 X 500 X 740MM	750,00	5	UNIDADE	3.750,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ARMARIO BAIXO FECHADO 800 X 500 X 740MM - ARMARIO BAIXO FECHADO 800 X 500 X 740MM	750,00	6	UNIDADE	4.500,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ARMARIO BAIXO FECHADO 800 X 500 X 740MM - ARMARIO BAIXO FECHADO 800 X 500 X 740MM	750,00	8	UNIDADE	6.000,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MESA REUNIAO OVAL 2000X1100X740MM - MESA REUNIAO OVAL 2000X1100X740MM	1.190,00	1	UNIDADE	1.190,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MESA REUNIAO OVAL 2000X1100X740MM - MESA REUNIAO OVAL 2000X1100X740MM	1.190,00	2	UNIDADE	2.380,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MESA REUNIAO OVAL 2000X1100X740MM - MESA REUNIAO OVAL 2000X1100X740MM	1.190,00	3	UNIDADE	3.570,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	POLTRONA ESPALDAR MEDIO GIRATÓRIA A GÁS COM BRAÇOS - POLTRONA ESPALDAR MEDIO GIRATÓRIA A GÁS COM BRAÇOS	1.190,00	29	UNIDADE	34.510,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	POLTRONA ESPALDAR MEDIO GIRATÓRIA A GÁS COM BRAÇOS - POLTRONA ESPALDAR MEDIO GIRATÓRIA A GÁS COM BRAÇOS	1.190,00	32	UNIDADE	38.080,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	POLTRONA ESPALDAR MEDIO GIRATÓRIA A GÁS COM BRAÇOS - POLTRONA ESPALDAR MEDIO GIRATÓRIA A GÁS COM BRAÇOS	1.190,00	34	UNIDADE	40.460,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	POLTRONA ESPALDAR MEDIO GIRATÓRIA A GÁS COM BRAÇOS - POLTRONA ESPALDAR MEDIO GIRATÓRIA A GÁS COM BRAÇOS	1.190,00	48	UNIDADE	57.120,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	POLTRONA ESPALDAR MEDIO GIRATÓRIA A GÁS COM BRAÇOS - POLTRONA ESPALDAR MEDIO GIRATÓRIA A GÁS COM BRAÇOS	1.190,00	58	UNIDADE	69.020,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	POLTRONA ESPALDAR MEDIO GIRATÓRIA A GÁS COM BRAÇOS - POLTRONA ESPALDAR MEDIO GIRATÓRIA A GÁS COM BRAÇOS	1.190,00	61	UNIDADE	72.590,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	CADEIRA ESPALDAR ALTO GIRATÓRIA A GÁS COM REGULAGEM DO ENCOSTO E BRAÇOS - CADEIRA ESPALDAR ALTO GIRATÓRIA A GÁS COM REGULAGEM DO ENCOSTO E BRAÇOS	1.280,00	2	UNIDADE	2.560,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	CADEIRA ESPALDAR ALTO GIRATÓRIA A GÁS COM REGULAGEM DO ENCOSTO E BRAÇOS - CADEIRA ESPALDAR ALTO GIRATÓRIA A GÁS COM REGULAGEM DO ENCOSTO E BRAÇOS	1.280,00	3	UNIDADE	3.840,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	CADEIRA ESPALDAR ALTO GIRATÓRIA A GÁS COM REGULAGEM DO ENCOSTO E BRAÇOS - CADEIRA ESPALDAR ALTO GIRATÓRIA A GÁS COM REGULAGEM DO ENCOSTO E BRAÇOS	1.280,00	4	UNIDADE	5.120,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MESA DE TRABALHO EM L 1400 X 1400 X 600 X 600 X 740MM - MESA DE TRABALHO EM L 1400 X 1400 X 600 X 600 X 740MM	1.290,00	2	UNIDADE	2.580,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MESA DE TRABALHO EM L 1400 X 1400 X 600 X 600 X 740MM - MESA DE TRABALHO EM L 1400 X 1400 X 600 X 600 X 740MM	1.290,00	3	UNIDADE	3.870,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MESA DE TRABALHO EM L 1400 X 1400 X 600 X 600 X 740MM - MESA DE TRABALHO EM L 1400 X 1400 X 600 X 600 X 740MM	1.290,00	4	UNIDADE	5.160,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	LONGARINA ESPALDAR MÉDIO DE DOIS LUGARES COM BRAÇOS - LONGARINA ESPALDAR MÉDIO DE DOIS LUGARES COM BRAÇOS	1.330,00	2	UNIDADE	2.660,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	LONGARINA ESPALDAR MÉDIO DE DOIS LUGARES COM BRAÇOS - LONGARINA ESPALDAR MÉDIO DE DOIS LUGARES COM BRAÇOS	1.330,00	3	UNIDADE	3.990,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/07/2016 à 31/07/2016

04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	LONGARINA ESPALDAR MÉDIO DE DOIS LUGARES COM BRAÇOS - LONGARINA ESPALDAR MÉDIO DE DOIS LUGARES COM BRAÇOS	1.330,00	4	UNIDADE	5.320,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ARMARIO EXTRA ALTO FECHADO 800 X 500 X 2100MM - ARMARIO EXTRA ALTO FECHADO 800 X 500 X 2100MM	1.880,00	4	UNIDADE	7.520,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ARMARIO EXTRA ALTO FECHADO 800 X 500 X 2100MM - ARMARIO EXTRA ALTO FECHADO 800 X 500 X 2100MM	1.880,00	6	UNIDADE	11.280,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ARMARIO EXTRA ALTO FECHADO 800 X 500 X 2100MM - ARMARIO EXTRA ALTO FECHADO 800 X 500 X 2100MM	1.880,00	8	UNIDADE	15.040,00
21230132000180	ROGÉRIO RIBEIRO VIDIGAL COMÉRCIO - EPP	PAPEL OFF-SET , 75 G/M², COR BRANCA, ALCALINO, FORMATO 210MM X 297MM (A4) - PAPEL OFF-SET , 75 G/M², COR BRANCA, ALCALINO, FORMATO 210MM X 297MM (A4) PARA USO EM IMPRESSORA LASER, PACOTE COM 500 FOLHAS (EMBALAGEM COM REVESTIMENTO BOPP - À PROVA DE UMIDADE	12,26	300	PACOTE	3.678,00
21230132000180	ROGÉRIO RIBEIRO VIDIGAL COMÉRCIO - EPP	PAPEL OFF-SET , 75 G/M², COR BRANCA, ALCALINO, FORMATO 210MM X 297MM (A4) - PAPEL OFF-SET , 75 G/M², COR BRANCA, ALCALINO, FORMATO 210MM X 297MM (A4) PARA USO EM IMPRESSORA LASER, PACOTE COM 500 FOLHAS (EMBALAGEM COM REVESTIMENTO BOPP - À PROVA DE UMIDADE	12,26	300	UNIDADE	3.678,00
21230132000180	ROGÉRIO RIBEIRO VIDIGAL COMÉRCIO - EPP	PAPEL OFF-SET , 75 G/M², COR BRANCA, ALCALINO, FORMATO 210MM X 297MM (A4) - PAPEL OFF-SET , 75 G/M², COR BRANCA, ALCALINO, FORMATO 210MM X 297MM (A4) PARA USO EM IMPRESSORA LASER, PACOTE COM 500 FOLHAS (EMBALAGEM COM REVESTIMENTO BOPP - À PROVA DE UMIDADE	0,73	300	UNIDADE	219,00
06113877000175	FERRAGENS IDEAL LTDA - EPP	PARAFUSO 3,5X30MM CABEÇA CHATA, MODELO PHILIPS/FENDAS EM AÇO - PARAFUSO 3,5X30MM CABEÇA CHATA, MODELO PHILIPS/FENDAS EM AÇO	0,07	70	UNIDADE	4,90
06113877000175	FERRAGENS IDEAL LTDA - EPP	Parafuso 8mm cabeça panela/chata, modelo Philips/Fenda em aço - Parafuso 8mm cabeça panela/chata, modelo Philips/Fenda em aço	0,19	75	UNIDADE	14,25
06113877000175	FERRAGENS IDEAL LTDA - EPP	Bucha 8mm MX em plástico - Bucha 8mm MX em plástico	0,45	75	UNIDADE	33,75
06113877000175	FERRAGENS IDEAL LTDA - EPP	MAO FRANCESA COM REFORÇO 24X14,9 9X2,2 CM EM AÇO COR BRANCA - MAO FRANCESA COM REFORÇO 24X14,9 9X2,2 CM EM AÇO COR BRANCA	4,40	30	UNIDADE	132,00
02380940000189	MERCANTIL AQUARELA SUP. ESC. INFOR. LTD	PASTA COM ABAS E ELASTICO, EM PLASTICO CORRUGADO FLEXIVEL E INCOLOR - Pasta com abas e elástico, em plástico corrugado flexível e incolor, medindo, aproximadamente, 250 mm (largura) x 335 (comprimento) mm x 20 mm (lombada).	2,81	3	UNIDADE	8,43
02380940000189	MERCANTIL AQUARELA SUP. ESC. INFOR. LTD	PASTA ABAS E ELASTICO, 240MMX350MMX30MM - Pasta com abas e elástico, em plástico corrugado flexível e incolor, medindo, aproximadamente, 240 mm (largura) x 350 (comprimento) mm x 30 mm (lombada).	3,08	3	UNIDADE	9,24
02380940000189	MERCANTIL AQUARELA SUP. ESC. INFOR. LTD	PASTA ABAS E ELASTICO, 240MMX350MMX50MM, COR FUME - PASTA COM ABAS E ELÁSTICO, EM PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL NA COR FUMÊ, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 240 MM (LARGURA) X 350 (COMPRIMENTO) MM X 50 MM (LOMBADA).	4,06	3	UNIDADE	12,18
02380940000189	MERCANTIL AQUARELA SUP. ESC. INFOR. LTD	ORGANIZADOR VERTICAL, DE ESCRITORIO, TAMANHO A4 - ORGANIZADOR VERTICAL, DE ESCRITÓRIO, PARA CONTROLE E FLUXO DE DOCUMENTOS NO TAMANHO A4, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 338 MM X 123 MM X 295 MM, COM TRÊS DIVISÓRIAS, PARA USO SOBRE A MESA OU SUSPENSO EM PAREDE, EM POLIESTIRENO TRANSPARENTE.	65,41	10	UNIDADE	654,10

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
cmbh@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/07/2016 à 31/07/2016

02380940000189	MERCANTIL AQUARELA SUP. ESC. INFOR. LTD	PAPEL KRAFT, 80 GM2, COR NATURAL, UM LADO BRILHOSO 60CM LARGURA, ROLO 165 METROS - PAPEL KRAFT, 80 G/M², COR NATURAL, MEDINDO 60 CM DE LARGURA, ROLO COM 165 METROS, APLICAÇÃO EMBALAGENS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM UM LADO BRILHOSO.	76,85	2	UNIDADE	153,70
02380940000189	MERCANTIL AQUARELA SUP. ESC. INFOR. LTD	FITA ADESIVA DUPLA FACE 25MMX20MX1,6MM - FITA ADESIVA, MATERIAL ESPUMA EM POLIURETANO COM ALTA DENSIDADE, TIPO DUPLA FACE, LARGURA 25MM, COMPRIMENTO 20M, ESPESSURA 1,6MM, COR BRANCA, FITA BANANA ESPONJOSA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ADESIVO TIPO ACRÍLICO, RESISTENTE À TEMPERATURA, AÇÃO DE SOLVENTES E ATOS DE VANDALISMO. ALÉM DISSO, A FITA DEVE SER COMPATÍVEL COM UMA GRANDE VARIEDADE DE SUPERFÍCIES, COMO METAIS, MADEIRA, VIDRO, ESPELHOS, PLÁSTICOS, COMPÓSITOS E SUPERFÍCIES PINTADAS, POIS SERÁ UTILIZADA NA FIXAÇÃO DE PLAQUETAS DE PATRIMÔNIO.	247,60	4	UNIDADE	990,40
03452072000168	DIGITAL DISTRIBUIDORA COM. E SERV EIRELI	GRAMPO TRILHO, ENCADERNADOR, MATERIAL PLÁSTICO - Grampo trilho encadernador, material plástico, comprimento 80, tipo lingueta, aplicação fixação de folhas em processos, tipo espelho garra.	0,22	500	UNIDADE	110,00
03452072000168	DIGITAL DISTRIBUIDORA COM. E SERV EIRELI	PROTECTOR CAPA PROCESSO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, 50X35 E ABAS DE 20CM - PROTECTOR CAPA PROCESSO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COR CRISTAL, COMPRIMENTO 50, LARGURA 35, ABAS INTERNAS MEDINDO 20CM CADA LADO.	2,39	500	UNIDADE	1.195,00
03452072000168	DIGITAL DISTRIBUIDORA COM. E SERV EIRELI	ETIQUETAS AUTOADESIVAS FOLHA TAMANHO A4. - ETIQUETAS AUTOADESIVAS, FOLHA TAMANHO A4, CONTENDO 65 ETIQUETAS DE MEDIDA 21,2 MM X 38,2 MM DIVIDIDAS EM 5 COLUNAS, APRESENTAÇÃO EM CAIXA OU PACOTE COM 25 FOLHAS. COMPATÍVEL COM O MODELO PIMACO A4351.	22,00	8	UNIDADE	176,00
03452072000168	DIGITAL DISTRIBUIDORA COM. E SERV EIRELI	NUMERADOR - NUMERADOR, MATERIAL METAL, MATERIAL EMPUNHADOR METAL E PLÁSTICO RESISTENTE, FUNCIONAMENTO AUTOMÁTICO, QUANTIDADE DÍGITOS 6, ALTURA ALGARISMOS 4, REPETIÇÃO NUMÉRICA 12, DIMENSÕES 34 X 18, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ENTINTADO NA COR AZUL.	219,96	1	UNIDADE	219,96
13338681000144	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA. - EPP	INTERRUPTOR SIMPLES DE 01 TECLA, 10 A, 250V, COM TECLA AMARELA, HASTE DE FIXAÇÃO - INTERRUPTOR SIMPLES DE 01 TECLA, 10 A, 250V, COM TECLA AMARELA, HASTE DE FIXAÇÃO EM TERMOPLÁSTICO PRETO, E COM PLACA EM TERMOPLÁSTICO CINZA	2,45	20	UNIDADE	49,00
13338681000144	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA. - EPP	INTERRUPTOR SIMPLES DE 02 TECLAS, 10A, 250 V, COM TECLA AMARELA, HASTE DE FIXAÇÃO - INTERRUPTOR SIMPLES DE 02 TECLAS, 10A, 250 V, COM TECLA AMARELA, HASTE DE FIXAÇÃO EM TERMOPLÁSTICO PRETO, E COM PLACA EM TERMOPLÁSTICO CINZA	3,80	15	UNIDADE	57,00
13338681000144	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA. - EPP	TOMADA ELETRICA, SISTEMA X, 2P+T, PADRAO BRASILEIRO, 10 A, COR BRANCA. - TOMADA ELETRICA, SISTEMA X, 2P+T, PADRAO BRASILEIRO, 10 A, COR BRANCA.	4,30	100	UNIDADE	430,00
13338681000144	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA. - EPP	INTERRUPTOR SIMPLES DE 03 TECLAS, 10 A, 250V, COM TECLA AMARELA, HASTE DE FIXAÇÃO - INTERRUPTOR SIMPLES DE 03 TECLAS, 10 A, 250V, COM TECLA AMARELA, HASTE DE FIXAÇÃO EM TERMOPLÁSTICO PRETO, E COM PLACA EM TERMOPLÁSTICO CINZA	5,90	20	UNIDADE	118,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
cmbh@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/07/2016 à 31/07/2016

13338681000144	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA. - EPP	ABRAÇADEIRA DE NYLON, PACOTES COM 100 UNIDADES, 25CMX3,5MM DE LARGURA - ABRAÇADEIRA DE NYLON, PACOTES COM 100 UNIDADES, TAMANHO APROXIMADO DE 25CMX3,5MM DE LARGURA NAS CORES PRETA OU BRANCA. REF: HELLERMANN T25LL	20,40	5	UNIDADE	102,00
16866828000167	HLP COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA. - ME	CABO UTP 4 PARES, CATEGORIA 5E, CX COM 305 MTS, AZUL - CABO UTP 4 PARES, CATEGORIA 5E, CAIXA COM 305 MTS, COR AZUL	150,00	2	UNIDADE	300,00
02011280000169	NOVO MUNDO COMERCIAL LTDA. - ME	CANALETA SISTEMA X, NA COR BRANCA, TAMANHO 12,5 MM X 32 MM X 2,10 METROS COM DIV - CANALETA SISTEMA X, NA COR BRANCA, TAMANHO 12,5 MM X 32 MM X 2,10 METROS COM DIVISÓRIA, REFERÊNCIA PIAL 300 60.	14,35	50	UNIDADE	717,50
02011280000169	NOVO MUNDO COMERCIAL LTDA. - ME	GLOBO ESFÉRICO, EM VIDRO TRANSP., DIM. APROXIMADA DE 20 CM, E BOCA DE 10 CM - GLOBO ESFÉRICO, EM VIDRO TRANSPARENTE, DIMENSÃO APROXIMADA DE 20 CM, E BOCA DE 10 CM, PARA ILUMINAÇÃO NO TETO. REF: LUVIDARTE, 5720	43,52	3	UNIDADE	130,56
02011280000169	NOVO MUNDO COMERCIAL LTDA. - ME	GLOBO ESFÉRICO, EM VIDRO BRANCO BRILHANTE, DIM. APR. DE 20 CM, E BOCA - GLOBO ESFÉRICO, EM VIDRO BRANCO BRILHANTE, DIMENSÃO APROXIMADA DE 20 CM, E BOCA DE 10CM, PARA ILUMINAÇÃO NO TETO. REF: LUVIDARTE, 5720	45,88	3	UNIDADE	137,64

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
cmbh@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras
Exercício: 2017
Período: 01/07/2016 à 31/07/2016

Total de Compras	Valor Total
128	687.872,77